大ク生衛 第 ８号                                         平成 28年７月１日
各各各各    位位位位                                       大分市大手町 2丁目 5番 15号                                    大分県ｸﾘｰﾆﾝｸﾞ生活衛生同業組合                      理事長 柳 英明                                           TEL  097-574-9318

                                                                      FAX  097-574-9317

               平成平成平成平成２２２２８８８８年度クリーニング師試験及び準備講習会について年度クリーニング師試験及び準備講習会について年度クリーニング師試験及び準備講習会について年度クリーニング師試験及び準備講習会について    謹啓、時下益々ご清栄のことと御喜び申し上げます。さて上記の件につきまして、下記の要綱により開催いたしますので受講を希望される方は８８８８月月月月３０３０３０３０日日日日（（（（火火火火））））までまでまでまでに大分県クリーニング生活衛生同業組合の事務局まで申し込み完了されますようご案内申し上げます。                                                     記
 クリーニング師試験クリーニング師試験クリーニング師試験クリーニング師試験    １；日 時    平成２８年１０月７日（金） 午後１時３０分～ ２；場 所    大分市府内町３丁目１０番１号  大分県庁舎別館８階８４会議室 ３；願書受付  平成平成平成平成２２２２８８８８年８月年８月年８月年８月１１１１日（月）～平成日（月）～平成日（月）～平成日（月）～平成２２２２８８８８年８月年８月年８月年８月１９１９１９１９日（金）迄日（金）迄日（金）迄日（金）迄         ただし、郵送の場合は「クリーニング師試験願書在中」と朱書きの上、下記あてに書留郵便で送付すること。期限までに必着。受験願書の提出はファックス又は電子メールによるものは受け付けない。                                     （受付時間は８時３０分～１７時１５分） ※ 県内に住所を有する者 大分市内 〒８７０－８５０１ 大分市大手町３丁目１番１号           大分県生活環境部食品安全・衛生課 ℡０９７－５０６－３０５５    大分市外 住所を管轄する保健所 ※ 県外に住所を有する者      〒８７０－８５０１ 大分市大手町３丁目１番１号           大分県生活環境部食品安全・衛生課 ℡０９７－５０６－３０５５

 準備講習会準備講習会準備講習会準備講習会    １；日 時    平成２８年９月１１日（日）９時～１６時 ２；場 所  大分東部公民館（旧グリーンカルチャーセンター）℡ ０９７－５５６－８８１８ ３；主 催  大分県クリーニング生活衛生同業組合      ℡ ０９７－５７４－９３１８                                        （（（（平日平日平日平日１０時～１５時１０時～１５時１０時～１５時１０時～１５時        ））））                                  Fax ０９７－５７４－９３１７ ４；受講料  ３５，０００円（資料代含む）
 ■  県に申込み受付後、組合事務所に御連絡下さい。講習申込み用紙・講義内容を送付します。 ■   昼食は各自ご持参ください。                                                                   以上